



Yeni Şafak'tan tartışma yaratacak iddia:

İLK BULUŞMA O İSMİN EVİNDE Mİ GERÇEKLEŞTİ

Yeni Şafak'tan tartışma yaratacak iddia: İlk buluşma o ismin evinde mi gerçekleşti

24 Nisan Salı 2018 09:45



Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi manşetinden iki parti liderlerinin görüşmesine dair bir iddiada bulundu.

Türkiye 24 Haziran'da yapılacak olan erken seçime kilittendi. CHP-İYİ Parti ittifakında yaşanan ezber bozan gelişme sonrası, hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi manşetinden iki parti liderlerinin görüşmesine dair bir iddiada bulundu.

“O kurye Gülek mi” manşetini atan Yeni Şafak, Hüseyin Likoğlu imzalı haberinde “Cumhurbaşkanlığı adaylığı için ser verip sır vermeyen CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, cumartesi günü İstanbul'da İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener ile bir araya geldi. İki ismin buluşmasının ertesi günü CHP'den 15 milletvekili istifa ederek, Akşener'in partisine katıldı. **Siyaset kulisleri CHP ile Akşener'in partisinin arasındaki bu ilişkinin şaşkınlığını yaşarken, saatler ilerledikçe işin perde arkası ortaya çıkmaya başladı**” ifadelerini kullandı.

GÜLEK'İN EVİNDE YEMEK İDDİASI

Kılıçdaroğlu ve Akşener'in, Tayyibe Gülek'in İstanbul'daki evinde bir araya geldiklerinin ileri sürüldüğü haberde “Kılıçdaroğlu ve Akşener, önce CHP'nin meşhur genel sekreteri, ABD ile ilişkisi bilinen, Türkiye'deki Mason yapılanmasının önde gelen ismi, Fetullah Gülen'i 1960'lı yıllardan ölünceye kadar kollayıp koruyan Kasım Gülek'in kızı Tayyibe Gülek'in İstanbul'daki

evinde bir araya geldikleri öğrenildi” denildi.

İKİNCİ GÖRÜŞME İDDİASI

Yeni Şafak'taki haberde Kılıçdaroğlu ve Akşener görüşmesinde Tayyibe Gülek'in Fethullah Gülen'in talimatlarını iletmediği iddia edildi.

İki liderin, ikinci görüşmesinin Avcılar Hilton otelinde olduğunun ileri sürüldüğü haberde şu ifadeler yer aldı:

“Kılıçdaroğlu ve Akşener'in birlikte evinde yemek yedikleri Tayyibe Gülek'in ABD ve FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in talimatlarını iletmediği tahmin ediliyor. Tayyibe Gülek'i ABD'de büyüten teyzesi Aylin Radomisli, ABD ordusunda çalışan bir subaydı. Aylin Radomisli, Fetullah Gülen'in ABD'ye yerleşmesine yardım eden isimler arasında yer alıyor.

Görüşmenin basına yansımaması için ise ince bir taktik uygulandı. İki ismin korumaları Ramada Otel'de buluşacakmış gibi güvenlik önlemleri aldı. Basın bu şekilde şaşırtılırken ilk sonucu 15 CHP'li milletvekilinin İP'e geçmesi ile patlayan mutabakat için Akşener ve Kılıçdaroğlu Avcılar Hilton'da el sıkıştı.”

TAYYİBE GÜLEK KİMDİR

Yeni Şafak gazetesi Tayyibe Gülek'in kim olduğunu anlatmak için şu ifadeleri kullandı:

“Tayyibe Gülek, CHP'nin en meşhur Genel Sekreteri Kasım Gülek ve Nilüfer Gülek'in kızı. Nilüfer Gülek'in kız kardeşi Aylin Devrimel ve eşi Mişel Radomisli, 9 yaşındaki Tayyibe'yi New York'a yanına aldı. Ayrıca Tayyibe, teyzesi Aylin'in varisi. Aylin Radomisli 1995 yılında kuşukulu görülen bir kaza sonucunda öldü. Ayşe Kulin'in 'Aylin' adlı kitabındaki baş kahraman Aylin Devrimel Radomisli.

Tayyibe Gülek, 1999 seçimlerinde DSP listesinden Adana milletvekili olarak TBMM'ye en genç kadın milletvekili olarak girdi. Bülent Ecevit, 2002 tarihinde devlet bakanı olarak atadı. DSP'den 2011 yılında ayrıldı.”



GÜLEK AİLESİ

Gazete Gülek ailesi içinse şunları aktardı:

“Halit Esendir'in kaleme aldığı, '**Kendi Anlatımlarıyla Babalı'nın Meşhurları**' kitabında Zaman Gazetesi İmtiyaz Sahibi Alaattin Kaya, Kasım Gülek'in eşi Nilüfer Gülek'in Beylikdüzü'ndeki 70 dönümlük arazisini Fatih Üniversitesi'ne bağışladığı yer alıyor.

[Yeni Şafak](#)[İttifak](#)[CHP](#)[İYİ Parti](#)[Meclis](#)[Görüşme](#)[Arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)

